平成 28 年 3 月 3 日

学生各位

教務課 学籍係

学生証 2016 年度裏シールついて

 学生証の 2016 年度裏シールについては、下記の通り配布します。

記

       配布開始日：平成 28 年 3 月 25 日(火)から

       配 布 場 所：教務課 学籍係

 なお、過年度生は、学生証そのものの更新手続が必要です。

 更新方法については、教務課トップページ『ニュース＆TOPICS』内、

「2016/02/25 学生証更新のお知らせ」にて確認してください。

                           以 上